
UCHWAŁA NR XVIII/103/19
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2019.506j.t.) oraz art. 211, art. 212 art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019.869 j.t z późn.zm,)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31.732.932,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 29.246.433,24 zł,

dochody majątkowe w wysokości 2.486.499,58 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.996.815,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

z tego: wydatki bieżące w wysokości 29.164.119,36 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 1.832.696,44 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019  roku w wysokości 1.585.374,60 zł, zgodnie z załącznikiem             Nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 81.804,64 zł, zgodnie                         z załącznikiem  Nr 4.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik Nr 5;

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2019 roku, stanowią załącznik Nr 6.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 6110



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Margarita Barbara Filip

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6110



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 256,56

0,00 0,00

75011 0,00 3 983,00

0,00 0,00

0,00 3 983,00

75023 0,00 5 273,56

0,00 0,00

0,00 5 273,56

852 -304,00 0,00

0,00 0,00

85219 -304,00 0,00

0,00 0,00

-304,00 0,00

855 0,00 118 962,09

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XVIII/103/19 z dnia 28 listopada 2019 roku

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Administracja publiczna 82 886,95 92 143,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 35 425,00 39 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 425,00 39 408,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 461,95 52 735,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

47 461,95 52 735,51

Pomoc społeczna 2 030 727,39 2 030 423,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 192 007,27 191 703,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

55 362,00 55 058,00

Rodzina 7 578 280,19 7 697 242,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6110



85502 0,00 114 519,09

0,00 0,00

0,00 136,09

0,00 113 583,00

0,00 800,00

85503 0,00 74,00

0,00 0,00

0,00 74,00

85513 0,00 4 369,00

0,00 0,00

0,00 4 369,00

-304,00 128 218,65

0,00 0,00

2 864 013,12 2 978 532,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

124,00 260,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 848 124,00 2 961 707,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 565,12 3 365,12

Karta Dużej Rodziny 381,00 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

381,00 455,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

48 416,00 52 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

48 416,00 52 785,00

Ogółem: 31 605 018,17 31 732 932,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 616 138,00 1 616 138,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6110



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 666 355,60 695 415,73 664 553,40 67 124,00 597 429,40 30 862,33 0,00 0,00 0,00 0,00 970 939,87 970 939,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 092,00 21 092,00 21 092,00 0,00 21 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 447,60 716 507,73 685 645,40 67 124,00 618 521,40 30 862,33 0,00 0,00 0,00 0,00 970 939,87 970 939,87 0,00

130 942,00 130 942,00 130 942,00 64 524,00 66 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 092,00 21 092,00 21 092,00 0,00 21 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 034,00 152 034,00 152 034,00 64 524,00 87 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775,00 5 775,00 5 775,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 775,00 26 775,00 26 775,00 0,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,00 1 778,00 1 778,00 0,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 939,82 265 007,00 241 007,00 40 000,00 201 007,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 039,82 264 107,00 240 107,00 40 000,00 200 107,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

397 444,82 166 512,00 166 512,00 0,00 166 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 544,82 165 612,00 165 612,00 0,00 165 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 801,00 535 801,00 535 801,00 5 337,00 530 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 801,00 558 801,00 558 801,00 5 337,00 553 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 801,00 535 801,00 535 801,00 5 337,00 530 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 801,00 558 801,00 558 801,00 5 337,00 553 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0070005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 230 932,82 0,00

0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 230 932,82 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 230 932,82

po zmianach 230 932,82

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60041 Infrastruktura portowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XVIII/103/19 z dnia 28 listopada 2019 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6110



276 998,00 276 998,00 276 998,00 0,00 276 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 998,00 298 998,00 298 998,00 0,00 298 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 146 694,22 3 109 794,22 2 948 124,22 2 397 237,27 550 886,95 0,00 161 670,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

-38 821,71 -38 821,71 -38 821,71 -28 706,00 -10 115,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 719,65 44 719,65 34 903,94 22 951,94 11 952,00 0,00 0,00 9 815,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 592,16 3 115 692,16 2 944 206,45 2 391 483,21 552 723,24 0,00 161 670,00 9 815,71 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

269 306,17 269 306,17 268 106,17 244 149,17 23 957,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 731,00 13 731,00 13 731,00 6 283,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 037,17 260 037,17 258 837,17 227 432,17 31 405,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 786,23 203 786,23 203 786,23 203 786,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329,00 3 329,00 3 329,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 115,23 184 115,23 184 115,23 184 115,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 220,43 28 220,43 28 220,43 28 220,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 572,00 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 792,43 30 792,43 30 792,43 30 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474,51 1 474,51 1 474,51 1 474,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,00 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,51 1 856,51 1 856,51 1 856,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005,00 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 401 852,35 2 364 952,35 2 348 952,35 1 899 985,40 448 966,95 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

-11 981,71 -11 981,71 -11 981,71 -2 166,00 -9 815,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 818,65 24 818,65 15 002,94 10 768,94 4 234,00 0,00 0,00 9 815,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 689,29 2 377 789,29 2 351 973,58 1 908 588,34 443 385,24 0,00 16 000,00 9 815,71 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

1 491 965,00 1 491 965,00 1 491 965,00 1 491 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 001,10 9 001,10 9 001,10 9 001,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 966,10 1 500 966,10 1 500 966,10 1 500 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 087,00 110 087,00 110 087,00 110 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 166,00 -2 166,00 -2 166,00 -2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 921,00 107 921,00 107 921,00 107 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 191,15 240 191,15 240 191,15 240 191,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,30 1 547,30 1 547,30 1 547,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 738,45 241 738,45 241 738,45 241 738,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 242,25 25 242,25 25 242,25 25 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,54 220,54 220,54 220,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 462,79 25 462,79 25 462,79 25 462,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6110



139 209,95 139 209,95 139 209,95 0,00 139 209,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 815,71 -9 815,71 -9 815,71 0,00 -9 815,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 394,24 129 394,24 129 394,24 0,00 129 394,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,35 8 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,35 8 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472,36 1 472,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472,36 1 472,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 231,00 35 231,00 35 231,00 0,00 35 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 965,00 36 965,00 36 965,00 0,00 36 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 365,70 283 365,70 282 895,70 253 102,70 29 793,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 -3 540,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170,00 6 170,00 6 170,00 5 900,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 695,70 285 695,70 285 225,70 255 462,70 29 763,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 335,80 197 335,80 197 335,80 197 335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 235,80 203 235,80 203 235,80 203 235,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 680,00 37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 680,00 34 680,00 34 680,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140,00 5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 987,00 4 987,00 4 987,00 0,00 4 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 519 266,45 8 197 154,81 7 496 051,63 5 861 404,30 1 634 647,33 392 844,58 261 161,00 47 097,60 0,00 0,00 322 111,64 322 111,64 0,00

-95 994,00 -91 879,00 -91 879,00 -39 645,00 -52 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 115,00 -4 115,00 0,00

101 995,00 101 995,00 93 920,00 67 879,44 26 040,56 0,00 615,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 525 267,45 8 207 270,81 7 498 092,63 5 889 638,74 1 608 453,89 392 844,58 261 776,00 54 557,60 0,00 0,00 317 996,64 317 996,64 0,00

5 147 103,39 5 147 103,39 4 588 891,39 3 863 845,19 725 046,20 324 341,00 186 773,40 47 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 234,00 -61 234,00 -61 234,00 -11 000,00 -50 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 095,44 61 095,44 53 635,44 51 879,44 1 756,00 0,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 964,83 5 146 964,83 4 581 292,83 3 904 724,63 676 568,20 324 341,00 186 773,40 54 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6110



2 992 946,96 2 992 946,96 2 992 946,96 2 992 946,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 879,44 51 879,44 51 879,44 51 879,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044 826,40 3 044 826,40 3 044 826,40 3 044 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 622,52 585 622,52 585 622,52 585 622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 622,52 577 622,52 577 622,52 577 622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 413,65 84 413,65 84 413,65 84 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 413,65 81 413,65 81 413,65 81 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 805,76 194 805,76 194 805,76 0,00 194 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 774,00 -38 774,00 -38 774,00 0,00 -38 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 031,76 156 031,76 156 031,76 0,00 156 031,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 790,00 42 790,00 42 790,00 0,00 42 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 460,00 -11 460,00 -11 460,00 0,00 -11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 330,00 31 330,00 31 330,00 0,00 31 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 643,80 40 643,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 643,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 103,80 48 103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 006,00 145 006,00 145 006,00 0,00 145 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 512,00 146 512,00 146 512,00 0,00 146 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 465,56 339 465,56 263 700,56 239 242,77 24 457,79 64 369,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 900,00 -23 900,00 -23 900,00 -21 900,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844,00 844,00 229,00 0,00 229,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 409,56 316 409,56 240 029,56 217 342,77 22 686,79 64 369,00 12 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 396,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 011,00 12 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 934,00 187 934,00 187 934,00 187 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 934,00 172 934,00 172 934,00 172 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 241,00 36 241,00 36 241,00 36 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 741,00 31 741,00 31 741,00 31 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193,00 5 193,00 5 193,00 5 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,00 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6110



2 189,79 2 189,79 2 189,79 0,00 2 189,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189,79 1 189,79 1 189,79 0,00 1 189,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 403,00 10 403,00 10 403,00 0,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 596,11 996 596,11 975 209,11 687 295,98 287 913,13 0,00 21 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 507,56 31 507,56 31 507,56 16 000,00 15 507,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 103,67 1 028 103,67 1 006 716,67 703 295,98 303 420,69 0,00 21 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 364,00 517 364,00 517 364,00 517 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 364,00 533 364,00 533 364,00 533 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 192,44 65 192,44 65 192,44 0,00 65 192,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 507,56 15 507,56 15 507,56 0,00 15 507,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 210,30 278 310,30 277 900,30 59 154,30 218 746,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 138 900,00 138 900,00 0,00

-10 460,00 -6 345,00 -6 345,00 -6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 115,00 -4 115,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 880,30 280 095,30 279 685,30 52 809,30 226 876,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 134 785,00 134 785,00 0,00

45 662,00 45 662,00 45 662,00 45 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 662,00 41 662,00 41 662,00 41 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 862,00 8 862,00 8 862,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 517,00 7 517,00 7 517,00 7 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 971,00 194 971,00 194 971,00 0,00 194 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 071,00 203 071,00 203 071,00 0,00 203 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6110



138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 900,00 138 900,00 0,00

-4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 115,00 -4 115,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 785,00 134 785,00 0,00

214 136,79 214 136,79 212 946,79 188 004,79 24 942,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 154,79 214 154,79 212 964,79 188 004,79 24 960,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 858,00 5 858,00 5 858,00 0,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 788,64 84 577,00 81 577,00 1 430,00 80 147,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 183 211,64 183 211,64 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 788,64 84 577,00 81 577,00 1 030,00 80 547,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 183 211,64 183 211,64 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 439,02 90 677,00 90 677,00 37 654,00 53 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 762,02 20 762,02 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 439,02 90 677,00 90 677,00 37 654,00 53 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 762,02 20 762,02 0,00

108 664,02 87 902,00 87 902,00 37 654,00 50 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 762,02 20 762,02 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 664,02 87 902,00 87 902,00 37 654,00 50 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 762,02 20 762,02 0,00

22 087,00 22 087,00 22 087,00 0,00 22 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 087,00 23 087,00 23 087,00 0,00 23 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815 243,55 3 815 243,55 1 769 210,01 905 462,70 863 747,31 0,00 2 046 033,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 176,60 -36 176,60 -35 877,60 -600,00 -35 277,60 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 566,00 18 566,00 17 866,00 11 300,00 6 566,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 797 632,95 3 797 632,95 1 751 198,41 916 162,70 835 035,71 0,00 2 046 434,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 319,73 574 319,73 574 319,73 0,00 574 319,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 272,60 -35 272,60 -35 272,60 0,00 -35 272,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 047,13 539 047,13 539 047,13 0,00 539 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 319,73 574 319,73 574 319,73 0,00 574 319,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 272,60 -35 272,60 -35 272,60 0,00 -35 272,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 047,13 539 047,13 539 047,13 0,00 539 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 10 762,02

po zmianach 10 762,02

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 762,02 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 10 762,02 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6110



87 707,64 87 707,64 916,10 0,00 916,10 0,00 86 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 407,64 88 407,64 916,10 0,00 916,10 0,00 87 491,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 791,54 86 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 86 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 491,54 87 491,54 0,00 0,00 0,00 0,00 87 491,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 878,70 809 878,70 753 642,70 588 798,70 164 844,00 0,00 56 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-904,00 -904,00 -605,00 -600,00 -5,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782,00 1 782,00 1 782,00 1 300,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 756,70 810 756,70 754 819,70 589 498,70 165 321,00 0,00 55 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 536,00 54 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 237,00 54 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 024,70 79 024,70 79 024,70 79 024,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 624,70 79 624,70 79 624,70 79 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 499,00 8 499,00 8 499,00 8 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899,00 7 899,00 7 899,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 774,00 31 774,00 31 774,00 0,00 31 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 769,00 31 769,00 31 769,00 0,00 31 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 367,00 15 367,00 15 367,00 0,00 15 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 849,00 15 849,00 15 849,00 0,00 15 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 060,00 246 060,00 246 060,00 235 100,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 060,00 256 060,00 256 060,00 245 100,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 900,00 192 900,00 192 900,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 900,00 202 900,00 202 900,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 401,00 585 401,00 123 801,00 81 564,00 42 237,00 0,00 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 485,00 591 485,00 129 885,00 81 564,00 48 321,00 0,00 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6110



2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 763,40 425 763,40 279 583,40 270 309,40 9 274,00 0,00 146 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 131,00 -9 131,00 -7 638,00 -7 638,00 0,00 0,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 432,40 417 432,40 272 745,40 263 471,40 9 274,00 0,00 144 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 063,40 290 063,40 277 883,40 270 309,40 7 574,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 131,00 -9 131,00 -7 638,00 -7 638,00 0,00 0,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 732,40 281 732,40 271 045,40 263 471,40 7 574,00 0,00 10 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 493,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 687,00 10 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 177,00 210 177,00 210 177,00 210 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 338,00 -5 338,00 -5 338,00 -5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 839,00 204 839,00 204 839,00 204 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 171,00 42 171,00 42 171,00 42 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 971,00 42 971,00 42 971,00 42 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671,00 5 671,00 5 671,00 5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371,00 3 371,00 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 741 326,06 7 741 326,06 393 238,06 251 528,00 141 710,06 0,00 7 348 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 264,78 -21 264,78 -21 264,78 -11 434,00 -9 830,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 130,09 119 130,09 8 954,09 3 407,00 5 547,09 0,00 110 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 839 191,37 7 839 191,37 380 927,37 243 501,00 137 426,37 0,00 7 458 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 396 742,03 4 396 742,03 59 407,03 51 192,00 8 215,03 0,00 4 337 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 396 742,03 4 396 742,03 59 407,03 51 150,00 8 257,03 0,00 4 337 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 782,00 39 782,00 39 782,00 39 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 740,00 39 740,00 39 740,00 39 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 955,03 2 922 955,03 152 770,03 121 692,00 31 078,03 0,00 2 770 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 603,09 114 603,09 4 427,09 3 407,00 1 020,09 0,00 110 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 558,12 3 037 558,12 157 197,12 125 099,00 32 098,12 0,00 2 880 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 6110



12 644,03 12 644,03 12 644,03 0,00 12 644,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 444,03 13 444,03 13 444,03 0,00 13 444,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 185,00 2 770 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 176,00 110 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880 361,00 2 880 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 052,00 96 052,00 96 052,00 96 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407,00 3 407,00 3 407,00 3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 459,00 99 459,00 99 459,00 99 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,09 136,09 136,09 0,00 136,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,09 291,09 291,09 0,00 291,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 832,00 372 832,00 132 264,00 78 644,00 53 620,00 0,00 240 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 222,78 -21 222,78 -21 222,78 -11 392,00 -9 830,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 651,22 351 651,22 111 083,22 67 252,00 43 831,22 0,00 240 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 738,00 65 738,00 65 738,00 65 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 392,00 -11 392,00 -11 392,00 -11 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 346,00 54 346,00 54 346,00 54 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 830,78 -9 830,78 -9 830,78 0,00 -9 830,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 869,22 34 869,22 34 869,22 0,00 34 869,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 6110



48 416,00 48 416,00 48 416,00 0,00 48 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,00 4 369,00 4 369,00 0,00 4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 785,00 52 785,00 52 785,00 0,00 52 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 416,00 48 416,00 48 416,00 0,00 48 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,00 4 369,00 4 369,00 0,00 4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 785,00 52 785,00 52 785,00 0,00 52 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 372,42 1 786 922,42 1 786 922,42 74 557,00 1 712 365,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 772,42 1 787 322,42 1 787 322,42 74 496,00 1 712 826,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00

1 276 559,00 1 276 559,00 1 276 559,00 68 057,00 1 208 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 559,00 1 276 559,00 1 276 559,00 67 996,00 1 208 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 323,00 45 323,00 45 323,00 45 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 262,00 45 262,00 45 262,00 45 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 050,44 61 050,44 61 050,44 4 000,00 57 050,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 450,44 61 450,44 61 450,44 4 000,00 57 450,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,44 35 500,44 35 500,44 0,00 35 500,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,44 35 900,44 35 900,44 0,00 35 900,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 781,56 1 150 781,56 135 893,56 27 779,30 108 114,26 999 460,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,61 647,61 647,61 0,00 647,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 429,17 1 151 429,17 136 541,17 27 779,30 108 761,87 999 460,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 846,29 38 846,29 31 846,29 1 200,00 30 646,29 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,61 647,61 647,61 0,00 647,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 493,90 39 493,90 32 493,90 1 200,00 31 293,90 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 6110



23 529,89 23 529,89 23 529,89 0,00 23 529,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,61 647,61 647,61 0,00 647,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 177,50 24 177,50 24 177,50 0,00 24 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 473,28 154 237,58 71 137,63 10 800,00 60 337,63 83 000,00 99,95 0,00 0,00 0,00 108 235,70 108 235,70 0,00

-147,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,61 -147,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 325,67 154 237,58 71 137,63 10 800,00 60 337,63 83 000,00 99,95 0,00 0,00 0,00 108 088,09 108 088,09 0,00

102 912,70 7 677,00 7 677,00 0,00 7 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 235,70 95 235,70 0,00

-147,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,61 -147,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 765,09 7 677,00 7 677,00 0,00 7 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 088,09 95 088,09 0,00

66 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 822,50 66 822,50 0,00

-147,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,61 -147,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 674,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 674,89 66 674,89 0,00

30 868 901,15 29 031 942,10 17 068 698,77 10 009 266,47 7 059 432,30 1 533 166,91 10 015 547,49 64 528,93 0,00 350 000,00 1 836 959,05 1 836 959,05 0,00

-203 496,70 -199 234,09 -197 442,09 -88 084,00 -109 358,09 0,00 -1 792,00 0,00 0,00 0,00 -4 262,61 -4 262,61 0,00

331 411,35 331 411,35 202 644,64 106 338,38 96 306,26 0,00 111 491,00 17 275,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 996 815,80 29 164 119,36 17 073 901,32 10 027 520,85 7 046 380,47 1 533 166,91 10 125 246,49 81 804,64 0,00 350 000,00 1 832 696,44 1 832 696,44 0,00po zmianach 241 694,84 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 241 694,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 6110



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Rybackiej                    

w Tolkmicku         
0,00 970 939,87 517 807,37 0,00 453 132,50 0,00

UMiG 

Tolkmicko

2 750 75023 6060

Zakup samochodu osobowo-

transportowego dla grupy 

remontowej

0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

3 801 80113 6060
Zakup busa do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych
0,00 134 785,00 54 785,00 0,00 80 000,00 0,00

Zespół 

Obsługi Szkół 

w Tolkmicku

4 801 80195 6050

Przystosowanie budynku Szkoły 

Podstawowej do potrzeb Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Tolkmicku przy ul.Szpitalnej

183 211,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

5 851 85154 6060
Zakup urządzenia na plac zabaw       

w Suchaczu
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

Załącznik Nr 3

z dnia 28 listopada 2019 roku

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XVIII/103/19

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2019r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 2019 

(8+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
środki pochodzące

z innych  źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 6110



6 900 90001 6050

Modernizacja układu 

technologicznego oczyszczalni 

ścieków w zakresie zmniejszenia 

energochłonności - produkcja energii 

elektrycznej i cieplnej z biogazu na 

potrzeby własne

141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

7 926 92601 6060

Zakup trybuny sportowej wraz          

z montażem na boisko sportowe        

w Kadynach

0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

8 926 92695 6050
Budowa placu zabaw                         

w Suchaczu
0,00 28 413,20 20 000,00 0,00 8 413,20 0,00

UMiG 

Tolkmicko

9 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw         

w Kadynach
0,00 12 140,10 12 140,10 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

10 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw         

w Pagórkach
0,00 12 852,39 12 852,39 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

11 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw         

w Łęczu
0,00 19 364,40 19 364,40 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

12 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw         

w Pogrodziu
0,00 22 318,00 22 318,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

324 661,64 1 260 712,96 719 167,26 0,00 541 545,70 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 6110



Lp. Projekt

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 1 220 398,56 204 024,55 1 016 374,01 81 804,64 18 903,69 0,00 0,00 18 903,69 62 900,95 0,00 0,00 62 900,95

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priotytet: Pomoc Techniczna

Działanie 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli

1.1 Nazwa projektu:                                                                                                                                                 Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla Gminy Miasto Elbląg na rok 2019 w ramach dziania 12.1

Razem wydatki: 710-71095 7 898,79 7 898,79 0,00 2 003,33 2 003,33 0,00 0,00 2 003,33 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2019 r. 2 003,33 2 003,33 0,00 2 003,33 2 003,33 0,00 0,00 2 003,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Program                                                                                                                         Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 3   Cyfrowy Region

1.2 Działanie                                                                                                                                     3.1. Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu:                                                             Nowocześnie i cyfrowo - zmiany w Gminie Tolkmicko

Rzem wydatki: ogółem 1 093 838,40 164 075,76 929 762,64 9 815,71 1 472,36 0,00 0,00 1 472,36 8 343,35 0,00 0,00 8 343,35

z tego: 2019 r. 750-75023 9 815,71 1 472,36 8 343,35 9 815,71 1 472,36 0,00 0,00 1 472,36 8 343,35 0,00 0,00 8 343,35

            2020 r. 1 084 022,69 162 603,40 921 419,29

Program: ERASMUS+

Priotytet: Akcja 2   

Działanie                             Partnerstwa Współpracy Szkół

1.3 Nazwa projektu:                                           Culture, Curriculum and Communications

Razem wydatki: ogółem 86 611,37 0,00 86 611,37 54 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 54 557,60 0,00 0,00 54 557,60

z tego: 2019 r. 801-80101 54 557,60 0,00 54 557,60 54 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 54 557,60 0,00 0,00 54 557,60

            2020 r. 27 790,77 0,00 27 790,77

Program:                                                                                                                            Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priotytet:                 2. Kadry dla gospodarki

Działanie                                                                                                                                       2.2. Podniesienie jakości edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

1.4 Nazwa projektu:        Akademia sukcesu

Razem wydatki: ogółem 32 050,00 32 050,00 0,00 15 428,00 15 428,00 0,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2019 r. 921-92109 15 428,00 15 428,00 0,00 15 428,00 15 428,00 0,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

            2020 r. 16 090,00 16 090,00 0,00

            2021 r. 532,00 532,00

Razem 1 220 398,56 204 024,55 1 016 374,01 81 804,64 18 903,69 0,00 0,00 18 903,69 62 900,95 0,00 0,00 62 900,95

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Planowane wydatki

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XVIII/103/19
z dnia 28 listopada 2019 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

z tego:

2019 r.

Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 6110



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 160 054,44 160 054,44 160 054,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 160 054,44 160 054,44 160 054,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 160 054,44

4210 2 764,00 2 764,00

4300 300,00 300,00

4360 68,32 68,32

4430 156 922,12 156 922,12

750 39 408,00 39 408,00 39 408,00 31 857,06 7 550,94 0,00 0,00 300,00

75011 39 408,00 39 408,00 39 408,00 31 857,06 7 550,94 0,00 0,00 300,00

2010 39 408,00

0690 300,00

4010 31 857,06 31 857,06 31 857,06

4110 6 470,43 6 470,43 6 470,43

4120 1 080,51 1 080,51 1 080,51

751 83 821,00 83 821,00 83 821,00 17 937,27 3 176,23 0,00 0,00 0,00

75101 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

Wydatki

bieżące

dochody -dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2019r.

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XVIII/103/19

z dnia 28 listopada 2019 roku

Rozdział dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

§*

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 6110



2010 1 340,00

4110 196,56 196,56 196,56

4170 1 143,44 1 143,44 1 143,44

75108 34 269,00 34 269,00 34 269,00 7 980,33 1 316,67 0,00 0,00 0,00

2010 34 269,00

3030 20 650,00 20 650,00

4110 1 199,94 1 199,94 1 199,94

4120 116,73 116,73 116,73

4170 7 980,33 7 980,33 7 980,33

4210 4 280,45 4 280,45

4360 41,55 41,55

75109 14 568,00 14 568,00 14 568,00 2 421,18 463,32 0,00 0,00 0,00

2010 14 568,00

3030 9 015,00 9 015,00

4110 416,16 416,16 416,16

4120 47,16 47,16 47,16

4170 2 421,18 2 421,18 2 421,18

4210 2 368,50 2 368,50

4300 300,00 300,00

75113 33 644,00 33 644,00 33 644,00 6 392,32 1 199,68 0,00 0,00 0,00

2010 33 644,00

3030 20 650,00 20 650,00

4110 1 098,82 1 098,82 1 098,82

4120 100,86 100,86 100,86

4170 6 392,32 6 392,32 6 392,32

4210 5 160,45 5 160,45

4300 200,00 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 6110



4360 41,55 41,55

752 2 094,00 2 094,00 2 094,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2 094,00 2 094,00 2 094,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 094,00

4170 360,00 360,00 360,00

4210 734,00 734,00

4300 1 000,00 1 000,00

801 38 711,12 38 711,12 38 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 38 711,12 38 711,12 38 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 38 711,12

2820 4 134,58 4 134,58

4210 342,34 342,34

4240 34 234,20 34 234,20

851 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 775,00

4210 49,60 49,60

4300 725,40 725,40

852 60 965,64 60 965,64 60 965,64 0,00 0,00 5 791,54 0,00 0,00

85215 5 907,64 5 907,64 5 907,64 0,00 0,00 5 791,54 0,00 0,00

2010 5 907,64

3110 5 791,54 5 791,54 5 791,54

4210 116,10 116,10

85219 55 058,00 55 058,00 55 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 55 058,00

3030 54 237,00 54 237,00

4210 821,00 821,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 6110



855 7 658 679,00 7 658 679,00 7 658 679,00 125 358,00 13 491,00 7 458 294,00 0,00 61 156,00

85501 4 395 732,00 4 395 732,00 4 395 732,00 42 738,00 8 412,00 4 337 335,00 0,00 0,00

2060 4 395 732,00

3110 4 337 335,00 4 337 335,00 4 337 335,00

4010 39 740,00 39 740,00 39 740,00

4040 2 998,00 2 998,00 2 998,00

4110 7 333,00 7 333,00 7 333,00

4120 1 079,00 1 079,00 1 079,00

4210 2 491,00 2 491,00

4300 3 334,00 3 334,00

4360 50,00 50,00

4410 50,00 50,00

4440 1 272,00 1 272,00

4700 50,00 50,00

85502 2 961 707,00 2 961 707,00 2 961 707,00 77 137,00 4 089,00 2 880 361,00 0,00 61 156,00

2010 2 961 707,00

0970 11 156,00

0980 50 000,00

3110 2 880 361,00 2 880 361,00 2 880 361,00

4010 74 444,00 74 444,00 74 444,00

4040 2 693,00 2 693,00 2 693,00

4110 3 524,00 3 524,00 3 524,00

4120 565,00 565,00 565,00

4210 120,00 120,00

85503 455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 455,00

4210 455,00 455,00 455,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 6110



85504 248 000,00 248 000,00 248 000,00 5 028,00 990,00 240 598,00 0,00 0,00

2010 248 000,00

3110 240 598,00 240 598,00 240 598,00

4010 4 600,00 4 600,00 4 600,00

4040 428,00 428,00 428,00

4110 866,00 866,00 866,00

4120 124,00 124,00 124,00

4210 784,00 784,00

4300 600,00 600,00

85513 52 785,00 52 785,00 52 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 52 785,00

4130 52 785,00 52 785,00

Ogółem 8 044 508,20 8 044 508,20 8 044 508,20 175 512,33 24 218,17 7 464 085,54 0,00 61 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 6110



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 15 100,00 971 860,88 30 862,33 0,00 0,00 30 862,33 940 998,55

60004 0,00 30 862,33 30 862,33 0,00 0,00 30 862,33 0,00

2710 30 862,33 30 862,33 30 862,33

60016 15 100,00 940 998,55 0,00 0,00 0,00 0,00 940 998,55

6300 15 100,00

6050 940 998,55 940 998,55

750 52 735,51 75 374,52 75 374,52 63 001,10 12 373,42 0,00 0,00

75023 52 735,51 75 374,52 75 374,52 63 001,10 12 373,42 0,00 0,00

2320 52 735,51

4010 63 001,10 63 001,10 63 001,10

4110 10 829,89 10 829,89 10 829,89

4110 1 543,53 1 543,53 1 543,53

754 3 690,00 7 379,00 7 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XVIII/103/19

z dnia 28 listopada 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 6110



75412 3 690,00 7 379,00 7 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 3 690,00

4210 7 379,00 7 379,00

852 45 640,70 67 344,70 67 344,70 13 500,00 2 324,70 0,00 0,00

85219 15 824,70 15 824,70 15 824,70 13 500,00 2 324,70 0,00 0,00

2320 15 824,70

4010 13 500,00 13 500,00 13 500,00

4110 2 324,70 2 324,70 2 324,70

85228 5 480,00 10 960,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 5 480,00

4210 6 342,00 6 342,00

4300 4 618,00 4 618,00

85295 24 336,00 40 560,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 24 336,00

3110 40 560,00 40 560,00

921 8 000,00 8 100,00 8 100,00 1 053,31 146,69 0,00 0,00

92105 8 000,00 8 100,00 8 100,00 1 053,31 146,69 0,00 0,00

2710 8 000,00

4110 146,69 146,69 146,69

4170 1 053,31 1 053,31 1 053,31

4210 5 300,00 5 300,00

4300 1 600,00 1 600,00

125 166,21 1 130 059,10 189 060,55 77 554,41 14 844,81 30 862,33 940 998,55Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 6110


		2019-12-12T09:31:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




